em OBD, para fornecimento e 
reposição de peças e acessórios em 
Gestão Socorro Mecânico - Serviço 
de intermediação financeira e 

de sistema 
integrado de

Adjudicado para 7SERV GESTÃO DE BENEFÍCIOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:
13.858.769/0001-97, pelo melhor valor de R$ 18.639.018,76 (dezoito milhões, seiscentos e 
trinta e nove mil e dezoito reais e setenta e seis centavos), em 05/11/2025.

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

@prefeituracarau 
www.acarau.ce.gov.br
Rua Major Coelho 185,
Centro - Acaraú/CE

http://www.acarau.ce.gov.br